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OBIECTIVELE DE INVESTITIl APROBATE PENTRU FINANTARE PRIN PNRR

PNRR/2022/C12/MS/I1.3/Unitati de asistenta medicala ambulatorie
Planul National de Redresare si Rezilienta (PNRR)
02 Februarie 2023

LISTA FINALA A OBIECTIVELOR DE INVESTITII APROBATE PENTRU FINANTARE PRIN PNRR

NR BUGET SOLICITAT DIN CONTRIBUTIE BUGET TOTAL
CR+ DENUMIRE CERERE cul DENUMIRE APLICANT PNRR PROPRIE PROIECT PUNCTAJ
(LEI FARA TVA) (LEI FARA TVA) (LEI FARA TVA)
DOTAREA AMBULATORIU -
POLICLINICA ORAS STREHAIA CU
1 ECHIPAMENTE SI MATERIALE 6044227 ORAS STREHAIA 9,396,476.67 2,497,797.33 11,894,274.00 95
DESTINATE IMBUNATATIRII
ACTULUI MEDICAL
UNITATE DE ASISTENTA UNIVERSITATEA DE MEDICINA,
MEDICALA AMBULATORIE DIN FARMACIE, STIINTE SI
2 CADRUL SPITALULUI GEORGE 4322742 TEHNOLOGIE "GEORGE EMIL 13,189,116.00 15,934,676.00 29,123,792.00 93
EMIL PALADE PALADE” DIN TARGU MURES
DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE PRESPITALICEST! DE
LA NIVELUL SPITALULUI
3 JUDETEAN DE URGENTA 4245305 SPITAL #A&?REJSQEAD(EMSGENTA 9,068,126.14 2,772,546.28 11,840,672.42 93
MIERCUREA CIUC, PRIN DOTAREA
UNITATII DE ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE
EXTINDEREA $I DOTAREA SPITALUL DE BOLI
4 AMBULATORIULUI INTEGRAT AL 3627501 INFECTIOASE SI PSIHIATRIE 10,172,458.30 4,808,422.00 14,980,880.30 N
SBIP BAIA MARE BAIA MARE
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DOTAREA AMBULATORULUI DE
SPECIALITATE INTEGRAT AL
SPITALULUI ORASENESC JIBOU
DR. TRAIAN HERTA

4494926

ORASUL JIBOU

9,734,435.14

3,296,045.60

13,030,480.74

N

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE PRESPITALICEST! -
UNITATI DE ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE PENTRU SPITALUL
JUDETEAN DE URGENTA DR.
POMPE| SAMARIAN-AMBULATORIU
CALARASI

4294030

JUDETUL CALARASI

12,798,000.00

17,697,912.27

30,495,912.27

91

EXTINDEREA, DEZVOLTAREA SI
MODERNIZAREA AMBULATORULUI
SPITALULUI MUNICIPAL SACELE

4317665

SPITALUL MUNICIPAL SACELE

13,150,000.00

2,946,273.45

16,096,273.45

90

INFIINTAREA S| DOTAREA
AMBULATORIULUI INTEGRAT
BOZOVICI IN CADRUL STRUCTURII
SPITALULUI JUDETEAN DE
URGENTA RESITA

3228055

COMUNA BOZOVICI

7,034,683.54

7,034,683.54

89

LUCRARI DE MODERNIZARE S|
DOTARE ECHIPAMENTE IN
CADRUL AMBULATORIULUI DE
SPECIALITATE AL SPITALULUI
MUNICIPAL ODORHEIU SECUIESC

4367558

MUNICIPIUL ODORHEIU
SECUIESC

6,559,579.56

6,559,579.56

89

10

EXTINDEREA SI DOTAREA
AMBULATORULUI DE
SPECIALITATE DIN CADRUL
SPITALULUI JUDETEAN DE
URGENTA ZALAU

4494764

JUDETUL SALAJ

10,124,554.77

10,124,554.77

88

11

DEZVOLTAREA MEDICALA
AMBULATORIE LA COMANESTI

4353269

ORASUL COMANESTI

12,857,915.00

12,857,915.00

88

12

REABILITAREA, MODERNIZAREA §I
DOTAREA AMBULATORIULUI DIN
CADRUL SPITALULUI JUDETEAN

DE URGENTA SLATINA

4394706

JUDETUL OLT

13,189,116.58

7,831,823.51

21,020,940.09

88
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MODERNIZAREA S| DOTAREA
AMBULATORIULUI INTEGRAT AL
SJU DR. CONSTANTIN OPRIS BAIA
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3,505,967.57

13,827,542.51

87

14

DOTAREA UNITATII DE ASISTENTA
MEDICALA AMBULATORIE A
SPITALULUI MUNICIPAL DEJ,

JUDETUL CLUJ

4349179

MUNICIPIUL DEJ

12,990,763.66

12,990,763.66

87

15

,REABILITAREA, MODERNIZAREA,
EXTINDEREA SI DOTAREA
AMBULATORIULUI SPITALULUI DE
PSIHIATRIE SI MASURI DE
SIGURANTA STEI, JUDETUL
BIHOR”

5021730

SPITALUL DE PSIHIATRIE SI
PENTRU MASURI DE
SIGURANTA STEI

9,777,960.67

2,609,608.16

12,387,568.83

87

16

CRESTEREA CAPACITA'[II DE
ASISTENTA MEDICALA A
AMBULATORIULUI DIN CADRUL
SPITALULUI MUNICIPAL DOROHOI

4112945

MUNICIPIUL DOROHOI

13,189,116.60

80,000.00

13,269,116.60

87

17

REABILITARE, EXTINDERE $I
DOTARE AMBULATORIU DE
SPECIALITATE TASNAD

3897378

JUDETUL SATU MARE

13,076,518.12

595,500.00

13,672,018.12

86

18

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE PRESPITALICESTI DIN
CADRUL AMBULATORIULUI
INTEGRAT DE SPECIALIALITATE AL
SPITALULUI CLINIC JUDETRAN DE
URGENTA SF APOSTOL ANDREI

3127476

JUDETUL GALATI

11,738,928.00

1,450,161.00

13,189,089.00

86

19

ACHIZITIA DE ECHIPAMENTE SI
DOTARIPENTRU CABINETELE
MEDICALE DIN AMBULATORIU
INTEGRAT AL SPITALULUI ,SF.
IERARH DR. LUCA” DIN MUNICIPIUL
ONESTI

4353250

MUNICIPIUL ONESTI

5,057,944 .81

5,057,944 .81

85

20

MODERNIZAREA, EXTINDEREA SI
DOTAREA AMBULATORULUI
INTEGRAT SCJU TIMISOARA

4663448

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE
URGENTA " PIUS BRINZEU "
TIMISOARA

12,277,162.42

1,282,391.72

13,659,554.14

85
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_ EXTINDERE AMBULATORIU CU
INFIINTARE COMPARTIMENT RMN,
SPASITIIP

10668016

CENTRUL MEDICAL DE
DIAGNOSTIC, TRATAMENT Sl
RECUPERARE (CMDTR)

13,000,000.00

13,000,000.00

85

22

LCRESTEREA CAPACITATII DE
ASISTENTA MEDICALA A
AMBULATORIULUI DIN CADRUL
SPITALULUI JUDETEAN DE
URGENTA BACAU PRIN INFIINTARE
LABORATOR DE MEDICINA
NUCLEARA (PET -CT)’

5057580

JUDETUL BACAU

10,419,402.11

3,619,060.11

14,038,462.22

84

23

INFIINTARE SI DOTARE
AMBULATORIU IN CADRUL SECTIEI
EXTERNE A SPITALULUI
JUDETEAN DE URGENTA
DROBETA TURNU SEVERIN,
SITUAT IN ORASUL VANJU MARE

4337344

JUDETUL MEHEDINTI

4,020,841.18

861,608.82

4,882,450.00

84

24

DOTAREA CU ECHIPAMENTE
MEDICALE SI APARATURA
MEDICALA DE SPECIALITATE A
AMBULATORIULUI DIN CADRUL
SPITALULUI ORASENESC CAMPENI

4331074

SPITALUL ORASENESC
CAMPENI

13,187,898.73

13,187,898.73

84

25

UNITATE DE ASISTENTA
MEDICALA AMBULATORIE -
SPITALUL CLINIC DE URGENTA
,PROF. DR. AGRIPPA IONESCU" -
BALOTESTI

13624359

U.M. 0929

13,189,103.25

12,014,245.85

25,203,349.10

84

26

DOTAREA AMBULATORIULUI
INTEGRAT AL SPITALULUI CLINIC
JUDETEAN MURES

24014380

SPITALUL CLINIC JUDETEAN
MURES

13,189,116.60

3,317,062.83

16,506,179.43

84

27

EXTINDERE SPITAL ORASENESC
ORAVITA, AMENAJARE SI DOTARE
AMBULATORIU INTEGRAT

3227963

ORASUL ORAVITA

13,189,166.00

13,189,166.00

84

28

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE AMBULATORIE IN
SPITALUL CLINIC DE COPII DR.
VICTOR GOMOIU

25502860

ADMINISTRATIA SPITALELOR SI
SERVICIILOR MEDICALE
BUCURESTI

2,462,740.34

589,212.75

3,051,953.09

83
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DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE AMBULATORIE IN ADMINISTRATIA SPITALELOR SI
29 | CADRULSPITALULUICLINICDE | 25502860 SERVICIILOR MEDICALE 2462,740.34 589,981.35 3.052,721.69 83
BOLI INFECTIOASE S| TROPICALE BUCURESTI
DR. VICTOR BABES
DE%%%Q?EQ,{T;SS\STQJ'EWR” ADMINISTRATIA SPITALELOR S|
30 AT 25502860 SERVICIILOR MEDICALE 2406,861.00 603,991.00 3.010,852.00 83
: BUCURESTI
CANTACUZINO
DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
31 | MEDICALE PRESPITALICESTIDIN | 3127476 JUDETUL GALATI 141,609.00 0 141.609.00 83
SPITALUL ORASENESC TG BUJOR
DE%%'%Q?EQ,{T;S&E%EWR” ADMINISTRATIA SPITALELOR S|
32 25502860 SERVICIILOR MEDICALE 422341259 588,411.88 481182447 83
SPITALUL GLINIC DE COPII R T
FILANTROPIA
REABILITAREA, MODERNIZAREA S|
EXTINDEREA AMBULATORIULUI
INTEGRAT AL SPITALULUI
33 | UNIVERSITAR DE URGENTAELIAS, | 4192537 SP'TAJQEEIE‘}\Z\E;SLTSAR DE 1317415045 1,909 462.60 15,083.613.05 83
N VEDEREA CRESTERII CALITATII
SERVICIILOR MEDICALE S
ADRESABILITATII
REABILITAREA, MODERNIZAREA.
EXTINDEREA SI DOTAREA
CABINETELOR DIN
34 | AMBULATORIILE DE SPECIALITATE | 4323209 SP'JQE%%’ﬁfRéUUDﬁLERAEgDE 13,189,116.60 0 13,189,116.60 83
DIN CADRUL SPITALUL CLINIC
JUDETEAN DE URGENTA TARGU
MURES
REABILITARE, MODERNIZARE
DOTARE SI EXTINDERE
35 et 4553372 ORAS FILIASI 13.189.116.60 0 13.189.116.60 83
FILISANILOR
DOTAREA CU ECHIPAMENTE
36 | MEDICALE A AMBULATORIULUI 5002142 | SPITALUL %LF'{'E;'ENJ%\DETEAN DE 13.183,711.07 0 13.183,711.07 83
INTEGRAT AL SCJU CRAIOVA
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37

DEZVOLTAREA UNITATII DE
ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE - GURA

HUMORULUI

5347770

SPITALUL ORASENESC GURA
HUMOR

8,612,177.87

956,908.65

9,569,086.52

83

38

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE AMBULATORIE IN
SPITALUL CLINIC SFANTA MARIA

25502860

ADMINISTRATIA SPITALELOR SI
SERVICIILOR MEDICALE
BUCURESTI

3,783,244.54

589,212.75

4,372,457.29

82

39

"AMENAJARE SI DOTARE CU
ECHIPAMENTE TEHNICE
MEDICALE A AMBULATORIULUI
INTEGRAT AL SPITALULUI
ORASENESC VICTORIA”

4523207

ORASUL VICTORIA

13,127,045.32

4,211,984.61

17,339,029.93

82

40

LUCRARI DE REABILITARE,
MODERNIZARE, EXTINDERE S|
DOTARE AMBULATORIU INTEGRAT
AL INSTITUTULUI DE PSIHIATRIE
SOCOLA IASI

4541165

INSTITUTUL DE PSIHIATRIE
"SOCOLA" IASI

13,189,061.60

549,641.00

13,738,702.60

82

41

DOTAREA AMBULATORIULUI
SPITALULUI CLINIC DE
RECUPERARE

4288110

JUDETUL CLUJ

13,189,116.00

9,084,583.00

22,273,699.00

82

42

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORIUL INTEGRAT AL
SPITALUL MILITAR DE URGENTA
‘DR.ALEXANDRU AUGUSTIN* SIBIU

4406096

UNITATEA MILITARA 02460

3,256,778.85

3,256,778.85

82

43

EXTINDEREA $I DOTAREA LA CELE
MAI INALTE STANDARDE A
SPITALULUI ORASENESC VALENII
DE MUNTE, UNITATE DE
ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE

2842870

ORAS VALENII DE MUNTE

8,397,168.86

542,488.26

8,939,657.12

82

6
Ministerul Sanatatii

Planul National de Redresare si Rezilientd al Roméaniei




Finantat de
Uniunea Europeana
NextGenerationEU

N » Planul National
de Redresare si Rezilienta

DOTAREA CU ECHIPAMENTE
MEDICALE 51 APARATURA INSTITUTUL REGIONAL DE
MEDICALA DE SPECIALITATE A
AMBULATORULUI DIN CADRUL GASTROENTEROLOGE -
44 4354523 HEPATOLOGIE PROF. DR. 13,148,980.24 77.193.11 13,.226,173.35 82
INSTITUTULUI REGIONAL DE AV PODOR CLUY
GASTROENTEROLOGIE NAPOCA
HEPATOLOGIE PROF. DR,
OCTAVIAN FODOR CLUJ NAPOCA
DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE PRESPITALICESTI
45 |  AMBULATORIU INTEGRAT DIN 4374474 JUDETUL HUNEDOARA 12.971.778.67 0 12.971.778.67 82
CADRUL SPITALULUI JUDETEAN
DE URGENTA DEVA
SANSA LA VIATA PRIN
DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
46 | MEDICALE INSPITALULUICLINIC | 4483447 SP'TQJLFE’(EECHX'%M:JS“&'F{P:L DE 13,139,528.00 0 13,139,528.00 81
MUNICIPAL DE URGENTA
TIMISOARA
REABILITARE, EXTINDERE S|
47 | MODERNIZARE AMBULATORIU 4204003 INSTITUTUL CLINIC FUNDENI 13.165,000.00 0 13.165,000.00 81
INTEGRAT IC FUNDENI
I0B-AMBULATORIU INTEGRAT INSTITUTUL ONCOLOGIC
48 | PERFORMANT PENTRUPACIENTI | 4203709 PROF.DR ALEXANDRU 13.179.710.97 0 13.179.710.97 81
BINE INGRUITI! TRESTIOREANU BUCUREST!
ONCO-SERYV - SERVICII DE
CALITATE IN REGIM AMBULATORIU INSTITUTUL REGIONAL DE
49 | "PENTRU PACIENTII ONCOLOGICI | 29067408 ONCOLOGIE IAS| 9,931,628.08 0 9,931,628.08 80
LALR.O. IAS|
DOTAREA S| REABILITAREA
AMBULATORIULUI INTEGRAT DIN SPITALUL DE
50 CADRUL SPITALULUI DE 14835031 PNEUMOFTIZIOLOGIE 1,208,300.15 0 1,208,300.15 80
PNEUMOFTIZIOLOGIE BOTOSANI
DEZVOLTAREA SI MODERNIZAREA
CAPABILITATILOR DE ASISTENTA
51 ALK AL AT ORIE A 4283635 U.M. 0149 F BUCURESTI 3.416,104.85 0 3.416,104.85 80
CENTRULUI MEDICAL UM0149
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52

REABILITAREA, MODERNIZAREA I
DOTAREA AMBULATORIULUI DIN
CADRUL SPITALULUI ORASENESC
ZIMNICEA

4652732

ORASUL ZIMNICEA

1,291,313.00

45,369.77

1,336,682.77

80

53

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE AMBULATORIE IN
SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE
PROFESOR DOCTOR ALEXANDRU
OBREGIA

25502860

ADMINISTRATIA SPITALELOR S|
SERVICIILOR MEDICALE
BUCURESTI

5,103,748.74

589,212.75

5,692,961.49

80

54

ACHIZITIA DE ECHIPAMENTE
PERFORMANTE PENTRU
DOTAREA AMBULATORIULUI DE
SPECIALITATE DIN CADRUL
SPITALULUI DE PSIHIATRIE
"ELISABETA DOAMNA” GALATI

3814810

MUNICIPIUL GALATI

2,766,5613.72

2,766,5613.72

80

55

MODERNIZAREA CENTRULUI DE
SANATATE TG-LOGRESTI,
COMUNA LOGRESTI, JUDETUL
GORJ

4813456

COMUNA LOGRESTI

734,945.69

734,945.69

80

56

DOTAREA CABINETELOR DE
ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE DIN CADRUL
SPITALULUI CLINIC MUNICIPAL
FILANTROPIA CRAIOVA Sl
INFIINTAREA DE NOI
SPECIALITATI/CABINETE DE
ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE

4417214

MUNICIPIUL CRAIOVA

13103055

13103055

79

57

MODERNIZARE SI DOTARE
AMBULATORIU DE SPECIALITATE
CAMPULUNG

4122361

MUNICIPIUL CAMPULUNG

11,742,403.21

1,319,224.39

13,061,627.60

7

58

DOTARE S| MODERNIZARE
AMBULATORIU ORAS CHITILA,
JUDETUL ILFOV

4420848

ORAS CHITILA

13,184,671.00

13,184,671.00

7

59

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURI
UNITATII DE ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE DIN CADRUL
SPITALULUI SOVATA-NIRAJ

28605975

SPITALUL SOVATA - NIRAJ

12,824,667.95

4,647,380.68

17,472,048.63

7

8

Ministerul Sanatatii

Planul National de Redresare si Rezilientd al Roméaniei




60

REABILITAREA, MODERNIZAREA S|
DOTAREA AMBULATORIULUI DE
SPECIALITATE DIN CADRUL
SPITALULUI MUNICIPAL
SIGHISOARA
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2,548,643.85

15,737,760.45

7

61

REABILITAREA, MODERNIZAREA I
DOTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORII EXISTENTE DIN

SPITALUL DE PEDIATRIE PLOIESTI

2844855

MUNICIPIUL PLOIESTI

6109384.66

6109384.66

7

62

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
AMBULATORIULUI SPITALUL
GENERAL CAI FERATE SIBIU

3096175

SPITALUL GENERAL CAl
FERATE SIBIU

13,167,646.26

30,000.00

13,197,646.26

76

63

DOTAREA UNITATILOR DE
ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE -AMBULATORIU
SPITAL GAESTI

4279774

ORASUL GAESTI

13,188,509.72

64,000.00

13,2562,509.72

76

64

EXTINDEREA S| MODERNIZAREA
AMBULATORIULUI INTEGRAT
SPITAL ORASENESC BREZOI

2541894

ORAS BREZOI

13,183,706.02

377,622.80

13,561,328.82

76

65

MODERNIZAREA SI DOTAREA
AMBULATORIULUI
(POLICLINICA)DIN CADRUL
SPITALULUI MUNICIPAL GHERLA

4349071

MUNICIPIUL GHERLA

11,506,338.46

54,446.87

11,560,785.33

76

66

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
UNITATII DE ASISTENTA MEDICALA
AMBULATORIE DIN CADRUL
SPITALULUI MUNICIPAL DR.
GHEORGHE MARINESCU
TARNAVENI

4322386

SPITALUL MUNICIPAL "DR.
GHEORGHE MARINESCU"
TARNAVENI

13,161,055.75

13,161,055.75

76
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DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII
MEDICALE PRESPITALICESTI PRIN
DOTAREA CU ECHIPAMENTE A
UNITATII DE ASISTENTA MEDICALA 4192545 JUDETUL ILFOV 12,017,587.00 0 12,017,587.00 76
AMBULATORIU DIN CADRUL
SPITALULUI DE OBSTETRICA-
GINECOLOGIE BUFTEA

REABILITARE, MODERNIZARE,
EXTINDERE PRIN SUPRAETAJARE
(CORP C11), ECHIPARE SI DOTARE 4540895
AMBULATORIU SPITAL CLINIC ,DR.

C. . PARHON” IASI

SPITALUL CLINIC "DR. C.I.

PARHON' IAS] 13,189,116.60 3,851,423.14 17,040,539.74 76

DOTAREA CU ECHIPAMENTE
AMBULATOR INTEGRAT AL
SPITALULUI CLINIC DE 4384150 JUDETUL BRASOV 13,144,098.34 0.00 13,144,098.34 76
OBSTETRICA SI GINECOLOGIE "DR
| A SBARCEA BRASOV"
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